
平成31年２月21日

１・２学年保護者各位

糸満市立西崎中学校

校長 神里 一吉

(公印省略)

学校行事等に係る時程について（お知らせ）

時下、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。

さて、西崎中学校では、学校行事に係る時程について下記の通り行います。登校、下校時刻を確認

なされ、ご協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 次年度計画会議のための午前中授業

(1) 期 間 平成３年３月４日（月）～ ６日（木） ３日間

(2) 日 程 8:30～12:20 授業１～４校時

12:35～13:10 給食・清掃

13:15～13:25 帰りの会・下校

２ 卒業式の日程

(1) 期 日 平成３１年３月９日（土）

(2) 日 程 ～12:00 登校・集合完了（１年：学年フロア ２年：体育館）

13:20～15:55 卒業式・退場（花道）

15:55～16:15 片付け（在校生）

16:20～16:25 帰りの会・下校

※ 時間は、式の進行状況により、多少変更する場合があります。

(3) その他

① 一部の生徒は、役割によって午前中からの登校になる場合もあります。その際は、弁当持参

となりますのでご協力ください。

② すべての卒業生にとって、厳粛で感動的な卒業式とするため、卒業式当日の花束や贈り物等

は禁止とします。卒業式の趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

（糸満市教育委員会、糸満市校長会の決定事項）

※ 上記期間中の部活動については、顧問より連絡があります。後日、ご確認ください。


